
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

_01.12.2016_                                                                                    №_1029 

 

 

 
О признании  утратившим силу постановления 

администрации  района  от  22.12.2014 № 1820 

 

                                                                                                                                                                               

 В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  пунктом 4.2 Устава Автономного учреждения Вязниковского 

района Владимирской области «Редакция газеты «Маяк»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации  района от 

22.12.2014  № 1820 «О согласовании тарифов на услуги, оказываемые 

Автономным учреждением Вязниковского района Владимирской области 

«Редакция газеты «Маяк». 

          2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации района по экономике, начальника финансового управления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

           Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


